
PříIoha č. 5 k vyh!ášce č, 410/2009 Sb.

Pří!oha
úzeunísnruospnÁvnÉ celry, svAzKy ogcí, ReclottÁlnínnov neclottú souonŽnosrl

Účetni jednotka: IČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeliěce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 23.01.2024 13:48:43

A1 lnformace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

2 lnformace le § 7 odst. 4 zákona(TEXT)

3 lnformace podle § 7 odst. 5 zákona XT)

Příloha A.1,-A.3,

(Jčetní jednotka: obec Bořanovice

Sesťayeno k: 31. 12, 2023 (v Kě s přesnosíí na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
územní snruospnÁvnÉ celxy, svAzKy o gcí, nrolonÁlruí Rlov Reclon ů souoRžnosrl

Úěetni jednotka: lc; 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.01.2024 13:48:43

lnformace podte § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Císlo
položky

Název položky Podroz-
vahový

účet

účerrui ogoosi
aĚz.{É l rulnulÉ

P,l. Majetekazávazkyúčetníjednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4. Vyřazené závazky

5. Ostatní majetek

P.ll, Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné záuazky z transferŮ

,l . Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancovánítransferů

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4, Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

2, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dúvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodŮ

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

P.lV. Další podmíněné pohledávky

376 512,78 343 477,51

901

902

905

906

909

911

912

913

9,14

915

916

921

922

923

924

925

926

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

951

952

953

954

955

956

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

376 512,78 é 343 477,51

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

7 222746,00 7 222746,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

7 222746,00 v/ 7 222746,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

,l.

2.

3.

,5.

6.

7,

8.

9.

10.

11.

12.

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferŮ

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraniěních transferů

4, Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní dlouhodobé podmínéné pohledávky z transferů

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

0,00 0,00

0,00 0,00

Příloha A.4.

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosíí na dvě desetinná místa)

lČ: 00240061 Stránka: 1 z 2



Pří!oha
úzeuruísnmospnÁvnÉ celxv, svAzKy ogcí, neclottÁt_ruínnoy neclottů souoRžnosrl

Účetni jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.01.2024 13:48:43

A.4. tnformace podte § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových ÚětŮ

Císlo
položky

Název položky Podroz-
vahov,ý

účet

účerruí oBDoBí

sĚzHÉ MlNULE

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4, Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpŮjčce

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpŮjČc

7 , Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dŮv

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dŮ

P.Vll. Další podmíněné závaz(y

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2, Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

7, Krátkodobé podmíněné záuaz(y vyplývající z právních předpisů a další činnosti mod zákonodárn

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

1 0. Dlouhodobé podmíněné záv azky z poskytnutých garancí jed norázouých

1'l, Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

1 3. Krátkodobé podmíněné záuazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.Vlll Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

A 1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

' 2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací úěet k podrozvahovým účtům

961

962

963

964

965

966

967

968

97,|

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

991

992

993

994

999

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 599 258,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 566223,51

Příloha A.4.

lJěetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosíína dvě desetinná místa)

lČ: 00240061 Stránka: 2 z 2



PříIoha
úzruruísRutospnÁvruÉ celxy, sVAzKy oBcí, necloruÁlruínnoy neolottů souonžnosrl

Úěetní jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Síd!o: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 23.01.2024'13:48:43

A.5. Ilnformace podle § 18 odst. 3 písm. b)zákona (TEXT)

PřIloha A.5.

lJčetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31 . 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
úzeuruísRtvtospnÁvnÉ cexy, svAzKy oBcí, neclonÁlnínnov Reclottů souoRžruosrl

Účetni jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67,250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31, 12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.01.2024 13:48:43

ffile § 19 odst.6 zákona (TEXT)

Příloha A.6.

(lčetní jednotka: obec Bořanovice

Sesfayeno k: 31. 12. 2023 (v Kč, spřesnosťi na dvě desetinná mlsta)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeunísRtvtospnÁvnÉ cetxv, svAzKy oBcí, neclonÁlnínnoy neclottů souoťnosrl

jednotka: lC: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeliěce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2023 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.01.2024 13:48:43

lnformace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

2, Ilnformace podle § 66 odst. 8 (TEXT) 0

a 3. Ilnformace podle § 68 odst. 3 (ČlSLo A TEXT)

PřIloha B.1.-B,3,

lJčEtní jednotka: Obec Bořanovice

Sestayeno k: 31. 12. 2023 (v Kč, spřesnostína dvě desetinná místa)

tÓ: 00240061 Stránka: 1 z 1



í Příloha
úzenaní sltuospnÁvruÉ celxy, svAzKy oBcí, neclottÁlttí nnoy neolottů souoRžnosrl

Účetni jednotka; lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.01.2024 13:48:43

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.í. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

číslo
položky

Název položky účerHi oBDoBi
eĚžHÉ MlNULE

c.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku zabéžné účetní období

c.2, Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

4 000 000,00

393 4í 7,00

1 434 500,00

315774,oo

Příloha C.

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesfaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, spřesnosť/na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
úzeunísnruospnÁvnÉ cetxy, svAzKy ogcí, ReclottÁlnínRoy neclottů souonžnosrl

Účetni jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

SídIo: Ke Kampeličce 67,250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12, 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23,01,2024 1348:43

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 1ČtSL0 A TEXT) 0

D, 2. lCelková výměra lesních pozemků s lesním porostem 0

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kčlm2

O. + T-Vliměra tesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (číSLO)

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ClSLO) 0

D, 6. IPrůměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným zpŮsobem

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ClSLO A TEXT) 0

Příloha D,1.-D.8.

|Jčetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesťayeno k: 31. 12.2023 (v Kč, s přesností na dvé desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
úzeuruísRtvtospnÁvnÉ cexy, sVAzKy ogcí, ReolottÁlnínnoy neclottů souoRžttostI

Účetnljednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídto: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.01.2024 13:48:43

E.í. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace častt<a

Příloha E.1,

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Seslayeno k: 31 . 12. 2023 (v Kč, s přesnosťí na dvě desetinná m[sta)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
úzeunísRrvlospnÁvruÉ ceuy, svAzKy oBcí, neolottÁlruínnoy Reclottů souonžruosrl

Úěetníjednotka: lG: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12, 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23,01.2024 13:48:43

E.2. Doplňující informace k položkámvýkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace částt<a

Příloha E.2,

lJěetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31, 12. 2023 (v Kč, s přesnosťí na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



PříIoha
územruísnmospnÁvnÉ celry, sVAzKy oBcí, neolottÁlruínnoy nectottt] souoRžnosrl

Účetni jednotka:

Název: Obec Bořanovice
Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice

tč:
právní forma:
předmět ěinnosti:

00240061

Obec (Obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.01.2024 13:48:43

E.3. Doptňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace častka

Přlloha E.3.

tJěetnt jednotka: Obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31, 12, 2023 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeuruí snuospnÁvn É celry, svAzKy o gcí, ReclottÁlní mov Reclott ů souonžnosrl

Účetníjednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.01,2024 13:48:43

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace částka

PřIloha E.4.

UčEtní jednotka: Obec Bořanovice

Sestaveno k: 31. 12.2023 (v Kě, spřesnosíi na dvě dasetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

úzeuní sAmospRÁvnÉ crlry, sVAzKy oBGí, REGIoNÁLní nnoy REGIoN ů soUDRžNosT!
Účetni jednotka: lě: 0024006,1

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Síd!o: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.01.2024 13:48:43

F. Doptňující informace k fondům účetní

A.l. Poěáteční stav fondu k 't . 1.

A.ll. Tvorba fondu

1. Základní příděl

2, Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu

5. Ostatní tvorba fondu

A.lll. Čerpání fondu

,,a ,l . Půjčky na bytové účely

2. Stravování

3. Rekreace

4. Kultura, tělovýchova a sport

5. Sociální výpomoci a půjčky

6. Poskytnuté peněžní dary

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

8. tJhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

9. Ostatní užití fondu

A.lV. Koneěný stav fondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Přlloha F.a

tJěetní jednotka: obec Bořanovice

Sesfayeno k: 31. 12. 2023 (v Ké, s přesnosúí na dvě desetinná mtsta)

Iě: 00240061 Stránka: 1 z 1



PříIoha
Rezervní fond

územnísRutospnÁvnÉ celxy, svAzKy oecí, neclottÁlnínnov neclottů souonžnosrl
Účetní jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.01.2024 13:48:43

F. Dop!ňující informace k fondům účetní jednotky

Přtloha F.d

tJčBtnt jednotka: obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



PříIoha
lnvestiční fond

úzstvtruísRutospnÁvnÉ crlry, svAzKy oací, neolottÁlnínnoy nectonů souoĚruosrt
Účetni jednotka: tČ: 0024006,t

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.01.2024 13:48:43

informace k fondům úěetní

Příloha F,f

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesíayeno k:31. 12. 2023 (v Kč, splesnost/na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
ostatní fondv

územnísRmospnÁvruÉ celxy, svAzKy oací, neolottÁlnínnoy neclottů souonžnosn
Úěetní jednotka: IČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeliěce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k. 31. 12, 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23,01.2024 13:48:43

F. Dop!ňující informace k fondům úěetní

G.l. Počáteční stav fondu k 1. 1.

G.ll. Tvorba fondu

'l. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

4, ostatnítvorba fondu

G.lll. Čerpání fondu

G.lV. Koneěný stav fondu

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

Příloha F.g

lJčetní jednotka: obec Bořanovice

Sesťayeno k:31, 12.2023 (v Kč, spřesnosti na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



l Příloha
Stavby

územní sAMospRAvnÉ celrv, §VAzKy oací, neolonÁlNí RAov neolotlú souonžnosrl
Účetni jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Síd!o: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.01.2024 13:48:43

G. Dop!ňuiící informace k položce,,A.l1.3. Stavby" výkazu rozvahy
Císlo

položky
Název položky účerruí oeoogí

eĚžNÉ | mtruuÉ

G.

G.,l.

u.z-

G.3.

G.4.

G.5,

G.6,

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

Ostatnístavby

98 712 333,81

1 0 699 548,00

9 152 401,o,|

0,00

41 289 378,82

34977 o54,o4

2 593 951,94

36 112 5,14,00

8 506 845,00

2o71276,00

0,00

í5 506 102,00

9 570 874,00

457 4,17,00

62 599 819,81

21927o3,0o

7 o81 ,l25,o1

0,00

25783276,82

25 406 1 80,04

2136 534,94

63 030 187,40

2225 65,1,oo

7190 568,0,|

0,00

26 057 934,71

26,105 736,04

1 450 297,64

Příloha G.

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesťayeno k 31. 12, 2023 (v Kč, s přesnosúí na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
Pozemky

územní snruospnRvnÉ celry, svAzKy oací, neolonÁlní nnov nrclon ů souoRžruosrl
Úěetní jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12, 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 23,01,2024 13:48:43

H. Doplňuiící informace k položce..A.l1.1. Pozemkv" výkazu rozvahy
Císlo

položky
Název položky účerruí oBDoBi

eĚžHÉ | MlNuLÉ

H,

H.1.

H.2.

H,3.

H,4.

H,5.

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

21 406 447,75

0,00

0,00

1 0 637 083"1 6

1 440 852,50

9 328 512,09

0,00 21 406 447,75

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 637 083,16

0,00 1 44o 852,50

0,00 9 328 512,09

2,1 348 626,75

0,00

0,00

1 0 603 783,1 6

1 440 852,50

9 303 991,09

Příloha H.

tJěetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosú/ na dvě desetinná místa)

tě: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeuruísnuospnÁvnÉ celxy, svAzKy ogcí, ReolottÁlruí nnoy neclottů souoRžruosrt

Úěetni jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Síd!o: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.01.2024 13:48:43

l, Doplňující informace k položce ,,A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Císlo
položky

Název položky účerrui oaooai
BEZNE MlNULE

000

000

000
1

2

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0o0

000

000

Příloha l.
(Jčetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31, 12. 2023 (v Kd s přesnosfí na dvé desetinná mlsta)

lÓ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
úzervlnísnrvlospnÁvnÉ celxy, svAzKy ogcí, neclonÁlruí moy neolot{ů

Účetni jednotka: lě: 0024006,1

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Síd!o: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.01.2024 13:48:43

J. Doplňující informace k položce ,,B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Císlo
položky

Název položky účerHí oaooaí
aĚžNÉ MlNULE

J.

J.í,

J.2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Přlloha J.

(Jčetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31. 12.2023 (v Kě, s přesností na dvě desetinná mista)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



oF
U,

EN,8*
.=
o
a4
o)

;§Ě.F
§ň
u,

8
C)
,e
a.
u)

Io'Y

(Ý)
c\lo
N

§66
FO9Ň
x8
9t§q)
(í)

o
cL
E,o
cL

o
.(ú
N
E

\aú

as

o
p
oo
oCo
-

(§
N

\(!

_!l,98
8.§B§
a!ll
ooo

o\
5§"
o\
tr
§o
o,
T,o

8,s
9
,§oo
oo§o
idšo
§
o)

§E
š0)
§š

eo
9
€ o
N

ocq
o
o
§Ě
ňo

Eo
bo

N

o§q
5

€
a
N

€
§

E^ošNo\šš8
e§
*qS
šo

§o
N
iĚ_

ÉĚš§ss
>o§,ň

§

3

.§s§sS>oE,ě.
Eš

N

o

ÉĚ*§§s
>oE,Ň.

B

o
N
iĚ_

ÉĚš§s$
>oE

€-š

B§
§

os
€

.9r
p,
š
o
.N
oq
!
s
o
o
Gcš
o
d
bš

E
o
oo

§

,u§

§§

o
ó.b
'ě
B§
N

q
ň
I

!
(
v,

§5
ot
a
N

ó
tr

t(

tc

oÉĚE
cE

5oo

ts

oN
6t
5

§§

o§č

o
.9,
E
.occ
o-
EH-o €|
,<D SěP
§sLN
Eo
a, c{oJfiioď),aN

|()e}í o)

ěř
Ou,§loOo
N!
N)NFF
J.ú
1ělz
oE
c)
o
aho
U)

o
,§
o-o

E.Goc:\ ,6,

'= C)

H.ř*5V.o
<r#eó69

.-
oo

E.EElo
Or9)O
trE>T,\(§ C)

o- o-

0)
.oc
No€
J
|í)(o
o
lÍ)
N
Fj

8io
řlo
.í§ o),x o-
mE
8§
69
BóN=..§ .Yzo

ý(oooÝ
Noo

(§š
oE!,o

ol(A
N
oť§
N
1..
N
,c'
o)o,v).o

š\
<rl

,d
o
o
ir-I

JL
o+,
-Yoo
o
F
\o
E
oL
.!í
J
oo
(§

oe
-tQ)
e-,6

)L.o

+.oLo
tr

9t-
c,a
?
oorF'
š
.9
oLa
o
.9
(§
T,lJ


